Cuccaro_Tabella_1A 20/10/2011
COMUNE
CODICE
CLIENTE
CODICE
CONTRATTO
MC ACQUA
EROGATA
IMPORTO
DEPURAZ
PERIODO
INIZIALE
PERIODO
FINALE
IMPORTO DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
MC DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
TIPO
FAT
CUCCARO 716201 1992C716201 782 € 203,81 11/06/2003 09/06/2008 € 189,74 728 S
CUCCARO 716501 1970C716501 2 € 0,52 11/06/2003 06/06/2008 € 0,48 2 S
CUCCARO 716601 1985C716601 475 € 123,65 11/06/2003 06/06/2008 € 115,10 442 S
CUCCARO 716802 1997C716802 233 € 60,46 11/06/2003 06/06/2008 € 56,28 217 S
CUCCARO 717001 1950C717001 772 € 201,43 11/06/2003 06/06/2008 € 187,50 719 S
CUCCARO 717101 1974C717101 110 € 28,39 12/06/2003 20/12/2006 € 25,63 99 S
CUCCARO 717201 1942C717201 23 € 5,99 11/06/2003 06/06/2008 € 5,58 21 S
CUCCARO 717401 1954C717401 424 € 110,23 11/06/2003 06/06/2008 € 102,61 395 S
CUCCARO 717901 1984C717901 6 € 1,56 12/06/2003 06/06/2008 € 1,45 6 S
CUCCARO 718001 1984C718001 511 € 133,08 12/06/2003 06/06/2008 € 123,94 476 S
CUCCARO 718202 1994C718202 1000 € 260,01 11/06/2003 06/06/2008 € 242,03 931 S
CUCCARO 718601 1970C718601 482 € 125,80 11/06/2003 06/06/2008 € 117,10 449 S
CUCCARO 718701 1964C718701 660 € 172,02 11/06/2003 06/06/2008 € 160,12 614 S
CUCCARO 718902 1999C718902 833 € 217,55 11/06/2003 06/06/2008 € 202,51 775 S
CUCCARO 719001 1985C719001 708 € 184,74 11/06/2003 06/06/2008 € 171,96 659 S
CUCCARO 719101 1951C719101 678 € 176,76 11/06/2003 06/06/2008 € 164,54 631 S
CUCCARO 719201 1940C719201 156 € 40,42 31/12/2002 06/06/2008 € 34,55 133 S
CUCCARO 719401 1953C719401 178 € 46,11 11/06/2003 06/06/2008 € 42,92 166 S
CUCCARO 719501 1981C719501 62 € 16,02 31/12/2002 26/07/2007 € 13,25 51 S
CUCCARO 719601 1966C719601 356 € 92,85 11/06/2003 06/06/2008 € 86,43 331 S
CUCCARO 719803 2002C719803 582 € 151,47 11/06/2003 06/06/2008 € 141,00 542 S
CUCCARO 719901 1947C719901 116 € 30,04 11/06/2003 06/06/2008 € 27,96 108 S
CUCCARO 720101 1990C720101 111 € 28,77 11/06/2003 06/06/2008 € 26,78 103 S
CUCCARO 720201 1942C720201 131 € 34,06 11/06/2003 06/06/2008 € 31,70 122 S
CUCCARO 720301 1972C720301 38 € 9,84 11/06/2003 06/06/2008 € 9,16 35 S
CUCCARO 720402 1999C720402 278 € 72,22 11/06/2003 06/06/2008 € 67,23 259 S
CUCCARO 720603 2000C720603 81 € 20,99 31/12/2002 13/12/2007 € 17,65 68 S
CUCCARO 720701 1949C720701 269 € 70,31 11/06/2003 06/06/2008 € 65,45 250 S
CUCCARO 720901 1984C720901 0 € 0,00 11/06/2003 13/12/2007 € 0,00 0 S
CUCCARO 721401 1967C721401 242 € 62,54 11/06/2003 15/06/2006 € 55,38 214 S
CUCCARO 721501 1962C721501 289 € 75,19 11/06/2003 06/06/2008 € 69,99 269 S
CUCCARO 721601 1970C721601 248 € 64,17 11/06/2003 06/06/2008 € 59,73 231 S
CUCCARO 721901 1960C721901 621 € 161,67 11/06/2003 16/06/2008 € 150,55 578 S
CUCCARO 722002 2001C722002 128 € 33,25 31/12/2002 09/06/2008 € 28,43 109 S
CUCCARO 722101 1968C722101 276 € 71,88 11/06/2003 06/06/2008 € 66,91 257 S
CUCCARO 722301 1983C722301 787 € 205,32 11/06/2003 06/06/2008 € 191,12 733 S
CUCCARO 722401 1983C722401 109 € 28,30 11/06/2003 06/06/2008 € 26,34 101 S
CUCCARO 722501 1959C722501 1372 € 357,76 16/06/2003 06/06/2008 € 333,94 1281 S
CUCCARO 722601 1971C722601 35 € 9,10 11/06/2003 06/06/2008 € 8,47 33 S
CUCCARO 722801 1980C722801 292 € 77,05 11/06/2003 06/06/2008 € 71,72 272 S
CUCCARO 723102 1995C723102 226 € 58,83 11/06/2003 06/06/2008 € 54,76 210 S
CUCCARO 723301 1965C723301 233 € 60,69 11/06/2003 06/06/2008 € 56,49 217 S
CUCCARO 723401 1961C723401 860 € 223,23 31/12/2002 06/06/2008 € 190,83 735 S
CUCCARO 723502 1996C723502 532 € 138,73 11/06/2003 06/06/2008 € 129,14 495 S
CUCCARO 723701 1962C723701 498 € 129,66 11/06/2003 06/06/2008 € 120,69 464 S
CUCCARO 723802 2001C723802 49 € 12,83 11/06/2003 06/06/2008 € 11,94 46 S
CUCCARO 724401 1967C724401 205 € 53,07 11/06/2003 09/06/2008 € 49,41 191 S
CUCCARO 724701 1976C724701 103 € 26,72 11/06/2003 09/06/2008 € 24,88 96 S
CUCCARO 724801 1992C724801 87 € 22,58 31/12/2002 09/06/2008 € 19,31 74 S
CUCCARO 725001 1967C725001 0 € 0,00 11/06/2003 11/12/2004 € 0,00 0 S
CUCCARO 725101 1992C725101 53 € 13,85 11/06/2003 30/06/2008 € 12,90 49 A
CUCCARO 725202 2002C725202 487 € 126,39 12/06/2003 13/06/2008 € 117,75 454 S
CUCCARO 725302 1998C725302 46 € 11,87 11/06/2003 15/12/2005 € 10,24 40 S
Pag 1 di 5
Cuccaro_Tabella_1A 20/10/2011
COMUNE
CODICE
CLIENTE
CODICE
CONTRATTO
MC ACQUA
EROGATA
IMPORTO
DEPURAZ
PERIODO
INIZIALE
PERIODO
FINALE
IMPORTO DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
MC DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
TIPO
FAT
CUCCARO 725501 1991C725501 0 € 0,00 01/01/2003 05/06/2005 € 0,00 0 S
CUCCARO 725602 1998C725602 128 € 33,86 11/06/2003 30/06/2008 € 31,55 119 A
CUCCARO 725701 1953C725701 756 € 197,40 11/06/2003 09/06/2008 € 183,77 704 S
CUCCARO 725901 1985C725901 197 € 51,01 11/06/2003 09/06/2008 € 47,49 183 S
CUCCARO 726101 1957C726101 146 € 37,91 11/06/2003 09/06/2008 € 35,29 136 S
CUCCARO 726201 1942C726201 1125 € 291,19 11/06/2003 06/06/2008 € 271,05 1047 S
CUCCARO 726401 1970C726401 298 € 77,63 11/06/2003 09/06/2008 € 72,27 277 S
CUCCARO 726601 1971C726601 8 € 2,06 11/06/2003 30/06/2008 € 1,92 7 S
CUCCARO 726902 2001C726902 373 € 97,25 11/06/2003 06/06/2008 € 90,52 347 S
CUCCARO 727002 1999C727002 35 € 9,06 12/06/2003 21/06/2007 € 8,29 32 S
CUCCARO 727301 1991C727301 91 € 23,57 11/06/2003 06/06/2008 € 21,94 85 S
CUCCARO 727401 1952C727401 499 € 129,24 11/06/2003 06/06/2008 € 120,30 464 S
CUCCARO 727501 1950C727501 69 € 17,89 11/06/2003 22/01/2008 € 16,55 64 S
CUCCARO 727602 1996C727602 339 € 88,38 11/06/2003 06/06/2008 € 82,27 316 S
CUCCARO 727702 2000C727702 317 € 82,58 11/06/2003 06/06/2008 € 76,87 295 S
CUCCARO 727801 1986C727801 312 € 81,35 11/06/2003 06/06/2008 € 75,72 290 S
CUCCARO 727901 1952C727901 0 € 0,00 12/06/2003 06/06/2008 € 0,00 0 S
CUCCARO 728101 1992C728101 246 € 63,59 12/06/2003 21/06/2007 € 58,18 225 S
CUCCARO 728301 1963C728301 307 € 80,00 12/06/2003 06/06/2008 € 74,51 286 S
CUCCARO 728401 1978C728401 328 € 85,30 31/12/2002 06/06/2008 € 72,92 280 S
CUCCARO 728502 1997C728502 557 € 145,29 31/12/2002 06/06/2008 € 124,20 476 S
CUCCARO 728701 1992C728701 530 € 138,16 31/12/2002 06/06/2008 € 118,10 453 S
CUCCARO 728801 1966C728801 1329 € 346,22 31/12/2002 06/06/2008 € 295,96 1136 S
CUCCARO 729001 1953C729001 1206 € 313,90 12/06/2003 06/06/2008 € 292,35 1123 S
CUCCARO 729201 1952C729201 171 € 45,10 12/06/2003 06/06/2008 € 42,00 159 S
CUCCARO 729301 1966C729301 0 € 0,00 12/06/2003 15/06/2006 € 0,00 0 S
CUCCARO 729401 1963C729401 104 € 26,97 12/06/2003 06/06/2008 € 25,12 97 S
CUCCARO 729601 1949C729601 2342 € 610,09 31/12/2002 06/06/2008 € 521,53 2002 S
CUCCARO 729901 1977C729901 1098 € 285,95 12/06/2003 06/06/2008 € 266,32 1023 S
CUCCARO 730101 1980C730101 267 € 69,82 12/06/2003 30/06/2008 € 65,09 249 A
CUCCARO 730201 1992C730201 139 € 36,07 31/12/2002 12/12/2007 € 30,32 117 S
CUCCARO 730301 1987C730301 737 € 191,99 31/12/2002 09/06/2008 € 164,16 630 S
CUCCARO 730501 1984C730501 928 € 242,04 12/06/2003 09/06/2008 € 225,45 864 S
CUCCARO 730601 1992C730601 141 € 36,79 12/06/2003 09/06/2008 € 34,27 131 S
CUCCARO 730901 1961C730901 476 € 123,96 31/12/2002 09/06/2008 € 105,99 407 S
CUCCARO 731001 1960C731001 515 € 133,38 12/06/2003 12/12/2007 € 123,24 476 S
CUCCARO 731102 1999C731102 1566 € 407,94 12/06/2003 09/06/2008 € 379,98 1459 S
CUCCARO 731301 1962C731301 65 € 16,81 01/01/2003 15/06/2007 € 13,84 54 S
CUCCARO 731401 1948C731401 199 € 51,81 12/06/2003 09/06/2008 € 48,26 185 S
CUCCARO 731801 1942C731801 804 € 209,78 12/06/2003 09/06/2008 € 195,40 749 S
CUCCARO 732101 1985C732101 1 € 0,26 12/06/2003 11/12/2004 € 0,20 1 S
CUCCARO 732202 1994C732202 92 € 23,89 12/06/2003 06/06/2008 € 22,25 86 S
CUCCARO 732501 1942C732501 228 € 59,62 12/06/2003 09/06/2008 € 55,53 212 S
CUCCARO 733001 1991C733001 333 € 86,61 31/12/2002 06/06/2008 € 74,04 285 S
CUCCARO 733101 1964C733101 204 € 53,10 31/12/2002 27/06/2008 € 45,47 175 S
CUCCARO 733201 1951C733201 3 € 0,78 12/06/2003 06/06/2006 € 0,69 3 S
CUCCARO 733302 2002C733302 1008 € 206,31 12/06/2003 06/06/2008 € 192,15 939 S
CUCCARO 733501 1985C733501 9 € 2,33 01/07/2003 24/06/2008 € 2,19 8 S
CUCCARO 733701 1965C733701 281 € 73,33 12/06/2003 06/06/2008 € 68,30 262 S
CUCCARO 733801 1991C733801 51 € 13,21 12/06/2003 15/12/2007 € 12,21 47 S
CUCCARO 733901 1981C733901 609 € 158,39 31/12/2002 06/06/2008 € 135,40 521 S
CUCCARO 734101 1982C734101 973 € 251,80 31/12/2002 13/12/2007 € 211,69 818 S
CUCCARO 734202 1998C734202 2155 € 557,68 31/12/2002 15/12/2007 € 468,94 1812 S
Pag 2 di 5
Cuccaro_Tabella_1A 20/10/2011
COMUNE
CODICE
CLIENTE
CODICE
CONTRATTO
MC ACQUA
EROGATA
IMPORTO
DEPURAZ
PERIODO
INIZIALE
PERIODO
FINALE
IMPORTO DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
MC DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
TIPO
FAT
CUCCARO 734302 1995C734302 520 € 135,44 12/06/2003 15/06/2008 € 126,19 484 S
CUCCARO 734501 1990C734501 3357 € 876,81 31/12/2002 06/06/2008 € 749,53 2870 S
CUCCARO 734701 1974C734701 1184 € 307,45 12/06/2003 06/06/2008 € 286,35 1103 S
CUCCARO 734801 1972C734801 468 € 122,23 12/06/2003 06/06/2008 € 113,84 436 S
CUCCARO 734901 1976C734901 2964 € 770,81 12/06/2003 06/06/2008 € 717,90 2761 S
CUCCARO 734901 2003C177 7573 € 1.961,34 12/06/2003 06/06/2008 € 1.826,71 7053 S
CUCCARO 735801 1948C735801 1017 € 265,38 12/06/2003 06/06/2008 € 247,16 947 S
CUCCARO 735901 1992C735901 19 € 4,93 12/06/2003 06/06/2008 € 4,59 18 S
CUCCARO 736001 1984C736001 0 € 0,00 12/06/2003 11/12/2004 € 0,00 0 S
CUCCARO 736101 1980C736101 645 € 166,90 12/06/2003 12/12/2007 € 154,21 596 S
CUCCARO 736201 1976C736201 382 € 99,03 30/06/2003 06/06/2008 € 93,15 359 S
CUCCARO 736302 1998C736302 1071 € 278,92 12/06/2003 06/06/2008 € 259,77 997 S
CUCCARO 736901 1963C736901 277 € 72,27 12/06/2003 06/06/2008 € 67,31 258 S
CUCCARO 737001 1956C737001 1761 € 458,64 12/06/2003 06/06/2008 € 427,16 1640 S
CUCCARO 737101 1963C737101 853 € 222,17 31/12/2002 06/06/2008 € 189,92 729 S
CUCCARO 737202 1998C737202 11 € 2,88 01/01/2003 15/06/2008 € 2,47 9 S
CUCCARO 737302 2000C737302 22 € 5,72 12/06/2003 07/07/2008 € 5,33 21 S
CUCCARO 737601 1953C737601 1822 € 475,20 12/06/2003 06/06/2008 € 442,58 1697 S
CUCCARO 737701 1973C737701 142 € 36,81 30/06/2003 10/06/2008 € 34,63 134 S
CUCCARO 737801 1987C737801 630 € 164,49 12/06/2003 06/06/2008 € 153,20 587 S
CUCCARO 738001 1970C738001 498 € 101,67 12/06/2003 06/06/2008 € 94,69 464 S
CUCCARO 738201 1971C738201 351 € 90,67 31/12/2002 06/06/2008 € 77,51 300 S
CUCCARO 738301 1966C738301 21 € 5,44 31/12/2002 24/07/2007 € 4,50 17 S
CUCCARO 738502 1994C738502 375 € 97,48 12/06/2003 06/06/2008 € 90,79 349 S
CUCCARO 738601 1993C738601 816 € 212,97 12/06/2003 06/06/2008 € 198,35 760 S
CUCCARO 739201 1979C739201 228 € 59,37 12/06/2003 06/06/2008 € 55,29 212 S
CUCCARO 739302 1999C739302 640 € 166,48 12/06/2003 06/06/2008 € 155,05 596 S
CUCCARO 739501 1992C739501 122 € 31,76 30/06/2003 06/06/2008 € 29,88 115 S
CUCCARO 739902 1997C739902 116 € 30,06 12/06/2003 06/06/2008 € 28,00 108 S
CUCCARO 740002 1998C740002 90 € 23,31 12/06/2003 12/12/2007 € 21,54 83 S
CUCCARO 740201 1980C740201 741 € 192,78 12/06/2003 06/06/2008 € 179,55 690 S
CUCCARO 740401 1979C740401 431 € 112,77 12/06/2003 06/06/2008 € 105,03 401 S
CUCCARO 740503 2002C740503 72 € 18,74 12/06/2003 06/06/2008 € 17,45 67 S
CUCCARO 740701 1969C740701 151 € 39,11 12/06/2003 22/06/2007 € 35,79 138 S
CUCCARO 741101 1985C741101 168 € 43,54 12/06/2003 06/06/2008 € 40,55 156 S
CUCCARO 741401 1953C741401 874 € 227,67 12/06/2003 06/06/2008 € 212,04 814 S
CUCCARO 741901 1985C741901 167 € 43,20 31/12/2002 16/07/2007 € 35,70 138 S
CUCCARO 742102 2001C742102 652 € 169,30 12/06/2003 06/06/2008 € 157,68 607 S
CUCCARO 4910301 1995C4910301 978 € 255,06 12/06/2003 06/06/2008 € 237,55 911 S
CUCCARO 4940501 1995C4940501 69 € 17,93 11/06/2003 09/06/2008 € 16,69 64 S
CUCCARO 4944101 1995C4944101 760 € 197,45 31/12/2002 15/06/2008 € 168,92 650 S
CUCCARO 4971201 1996C4971201 9 € 2,38 11/06/2003 06/06/2008 € 2,22 8 S
CUCCARO 4974901 1996C4974901 3742 € 654,04 31/12/2002 06/06/2008 € 559,10 3199 S
CUCCARO 5375901 1997C5375901 351 € 91,49 11/06/2003 06/06/2008 € 85,16 327 S
CUCCARO 5531801 1999C5531801 1232 € 321,19 12/06/2003 06/06/2008 € 299,14 1147 S
CUCCARO 5580101 2000C5580101 1074 € 279,99 11/06/2003 06/06/2008 € 260,63 1000 S
CUCCARO 5588601 2000C5588601 604 € 157,59 12/06/2003 06/06/2008 € 146,77 563 S
CUCCARO 5617001 2001C5617001 197 € 51,25 11/06/2003 06/06/2008 € 47,71 183 S
CUCCARO 5737148 2003C637 9 € 2,34 04/07/2003 06/06/2008 € 2,21 8 S
CUCCARO 5737701 2003C918 445 € 115,73 13/06/2003 06/06/2008 € 107,85 415 S
CUCCARO 5738463 2003C1532 207 € 53,94 04/09/2003 06/06/2008 € 52,67 202 S
CUCCARO 5738911 2003C1939 16 € 4,13 15/07/2003 15/06/2008 € 3,92 15 S
CUCCARO 5739639 2004C442 136 € 36,19 04/03/2004 09/06/2008 € 36,19 136 S
Pag 3 di 5
Cuccaro_Tabella_1A 20/10/2011
COMUNE
CODICE
CLIENTE
CODICE
CONTRATTO
MC ACQUA
EROGATA
IMPORTO
DEPURAZ
PERIODO
INIZIALE
PERIODO
FINALE
IMPORTO DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
MC DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
TIPO
FAT
CUCCARO 5741361 2004C2047 182 € 47,16 06/10/2004 06/06/2008 € 47,16 182 S
CUCCARO 5741889 2005C9 611 € 160,81 20/01/2005 06/06/2008 € 160,81 611 S
CUCCARO 5742054 2005C484 309 € 81,55 03/05/2005 09/06/2008 € 81,55 309 S
CUCCARO 5742624 2005C419 261 € 68,11 15/02/2005 06/06/2008 € 68,11 261 S
CUCCARO 5742672 2005C453 267 € 69,98 22/02/2005 06/06/2008 € 69,98 267 S
CUCCARO 5742943 2005C662 120 € 31,44 31/05/2005 09/06/2008 € 31,44 120 S
CUCCARO 5743340 2005C1577 109 € 28,70 01/12/2005 06/06/2008 € 28,70 109 S
CUCCARO 5743342 2005C1506 134 € 35,38 02/12/2005 06/06/2008 € 35,38 134 S
CUCCARO 5743845 2005C1439 731 € 190,58 01/01/2003 06/06/2008 € 163,00 625 S
CUCCARO 5744135 2005C1703 151 € 39,60 01/07/2005 30/06/2008 € 39,60 151 A
CUCCARO 5744938 2005C2442 285 € 75,22 25/11/2005 06/06/2008 € 75,22 285 S
CUCCARO 5745519 2006C546 265 € 70,12 05/06/2006 06/06/2008 € 70,12 265 S
CUCCARO 5746435 2008C116 0 € 0,00 20/02/2008 06/06/2008 € 0,00 0 S
CUCCARO 5746817 2006C1403 64 € 17,02 25/07/2006 06/06/2008 € 17,02 64 S
CUCCARO 5747148 2006C1694 90 € 23,62 04/09/2006 09/06/2008 € 23,62 90 S
CUCCARO 5747276 2006C1799 19 € 4,96 27/09/2006 06/06/2008 € 4,96 19 S
CUCCARO 5747355 2006C1856 171 € 45,78 12/10/2006 06/06/2008 € 45,78 171 S
CUCCARO 5747410 2006C1901 21 € 5,60 20/10/2006 03/07/2008 € 5,60 21 S
CUCCARO 5747422 2006C1911 37 € 9,74 13/10/2006 06/06/2008 € 9,74 37 S
CUCCARO 5747426 2006C1912 81 € 21,44 12/10/2006 09/06/2008 € 21,44 81 S
CUCCARO 5747430 2006C1913 25 € 6,62 13/10/2006 06/06/2008 € 6,62 25 S
CUCCARO 5747434 2006C1914 39 € 10,32 08/06/2006 06/06/2008 € 10,32 39 S
CUCCARO 5747436 2006C1915 0 € 0,00 01/07/2006 23/07/2008 € 0,00 0 S
CUCCARO 5747437 2006C1916 98 € 25,72 07/06/2006 06/06/2008 € 25,72 98 S
CUCCARO 5747439 2006C1917 63 € 16,74 16/10/2006 06/06/2008 € 16,74 63 S
CUCCARO 5747446 2006C1923 75 € 19,98 17/10/2006 09/06/2008 € 19,98 75 S
CUCCARO 5747447 2006C1924 83 € 22,02 24/10/2006 06/06/2008 € 22,02 83 S
CUCCARO 5747462 2006C1946 51 € 13,48 07/06/2006 06/06/2008 € 13,48 51 S
CUCCARO 5747464 2006C1947 35 € 9,26 17/10/2006 09/06/2008 € 9,26 35 S
CUCCARO 5747465 2006C1949 73 € 19,36 17/10/2006 06/06/2008 € 19,36 73 S
CUCCARO 5747469 2006C1953 11 € 2,86 17/10/2006 24/07/2007 € 2,86 11 S
CUCCARO 5747470 2006C1954 41 € 10,84 17/10/2006 06/06/2008 € 10,84 41 S
CUCCARO 5747472 2006C1956 45 € 11,96 18/10/2006 09/06/2008 € 11,96 45 S
CUCCARO 5747473 2006C1957 113 € 29,98 16/10/2006 06/06/2008 € 29,98 113 S
CUCCARO 5747478 2006C1960 8 € 2,08 18/10/2006 06/06/2008 € 2,08 8 S
CUCCARO 5747479 2006C1961 215 € 57,06 18/10/2006 06/06/2008 € 57,06 215 S
CUCCARO 5747481 2006C1965 23 € 6,16 19/10/2006 06/06/2008 € 6,16 23 S
CUCCARO 5747482 2006C1966 36 € 9,66 19/10/2006 06/06/2008 € 9,66 36 S
CUCCARO 5747484 2006C1967 57 € 15,14 20/10/2006 06/06/2008 € 15,14 57 S
CUCCARO 5747487 2006C1970 30 € 7,82 23/10/2006 06/06/2008 € 7,82 30 S
CUCCARO 5747488 2006C1971 0 € 0,00 23/10/2006 30/06/2008 € 0,00 0 A
CUCCARO 5747491 2006C1973 36 € 9,50 23/10/2006 06/06/2008 € 9,50 36 S
CUCCARO 5747492 2006C1974 29 € 7,74 24/10/2006 30/06/2008 € 7,74 29 A
CUCCARO 5747496 2006C1979 65 € 16,90 24/10/2006 12/12/2007 € 16,90 65 S
CUCCARO 5747497 2006C1983 0 € 0,00 24/10/2006 12/12/2007 € 0,00 0 S
CUCCARO 5747498 2006C1984 84 € 22,24 24/10/2006 06/06/2008 € 22,24 84 S
CUCCARO 5747499 2006C1985 162 € 42,12 25/10/2006 12/12/2007 € 42,12 162 S
CUCCARO 5747500 2006C1986 997 € 264,28 24/10/2006 06/06/2008 € 264,28 997 S
CUCCARO 5747502 2006C2140 126 € 33,50 18/12/2006 09/06/2008 € 33,50 126 S
CUCCARO 5747534 2006C2010 298 € 79,06 24/10/2006 06/06/2008 € 79,06 298 S
CUCCARO 5747535 2006C2012 32 € 8,70 25/10/2006 06/06/2008 € 8,70 32 S
CUCCARO 5747536 2006C2014 189 € 50,60 26/10/2006 06/06/2008 € 50,60 189 S
CUCCARO 5747537 2006C2015 0 € 0,00 26/10/2006 06/06/2008 € 0,00 0 S
Pag 4 di 5
Cuccaro_Tabella_1A 20/10/2011
COMUNE
CODICE
CLIENTE
CODICE
CONTRATTO
MC ACQUA
EROGATA
IMPORTO
DEPURAZ
PERIODO
INIZIALE
PERIODO
FINALE
IMPORTO DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
MC DEP
SENTENZA 335
15/10/03 15/10/08
TIPO
FAT
CUCCARO 5747538 2006C2016 11 € 2,86 30/10/2006 06/06/2008 € 2,86 11 S
CUCCARO 5747539 2006C2017 16 € 4,16 30/10/2006 20/12/2007 € 4,16 16 S
CUCCARO 5747540 2006C2018 22 € 6,00 31/10/2006 06/06/2008 € 6,00 22 S
CUCCARO 5747576 2006C2050 25 € 6,50 31/10/2006 06/06/2008 € 6,50 25 S
CUCCARO 5747577 2006C2051 355 € 94,68 31/10/2006 21/07/2008 € 94,68 355 S
CUCCARO 5747578 2006C2144 269 € 69,94 01/11/2006 13/12/2007 € 69,94 269 S
CUCCARO 5747579 2006C2052 80 € 20,88 07/06/2006 06/06/2008 € 20,88 80 S
CUCCARO 5747581 2006C2053 88 € 23,46 03/11/2006 30/06/2008 € 23,46 88 A
CUCCARO 5747584 2006C2054 124 € 32,84 08/11/2006 06/06/2008 € 32,84 124 S
CUCCARO 5747716 2006C2168 19 € 4,96 14/10/2006 06/06/2008 € 4,96 19 S
CUCCARO 5747718 2006C2170 18 € 4,68 18/11/2006 01/12/2007 € 4,68 18 S
CUCCARO 5747967 2007C80 87 € 23,12 25/10/2006 06/06/2008 € 23,12 87 S
CUCCARO 5748194 2007C540 272 € 0,00 10/04/2007 06/06/2008 € 0,00 0 S
CUCCARO 5749936 2007C1804 151 € 41,04 23/07/2007 15/06/2008 € 41,04 151 S
CUCCARO 5749939 2007C1808 25 € 6,76 24/07/2007 09/06/2008 € 6,76 25 S
CUCCARO 5750107 2007C1947 47 € 12,90 20/10/2007 06/06/2008 € 12,90 47 S
CUCCARO 5750513 2007C2343 27 € 7,52 11/12/2007 30/06/2008 € 7,52 27 A
CUCCARO 5751155 2008C463 28 € 7,84 19/02/2008 09/06/2008 € 7,84 28 S
CUCCARO 5751357 2008C646 15 € 4,20 03/03/2008 09/06/2008 € 4,20 15 S
CUCCARO 5751359 2008C648 0 € 0,00 03/03/2008 06/06/2008 € 0,00 0 S
CUCCARO 5751360 2008C649 0 € 0,00 10/03/2008 06/06/2008 € 0,00 0 S
CUCCARO 5751366 2008C655 1 € 0,28 07/03/2008 06/06/2008 € 0,28 1 S
CUCCARO 5751367 2008C656 10 € 2,80 13/03/2008 23/05/2008 € 2,80 10 S
CUCCARO 5751373 2008C660 28 € 7,84 28/02/2008 06/06/2008 € 7,84 28 S
CUCCARO 5751399 2008C681 44 € 12,26 16/12/2007 06/06/2008 € 12,26 44 S
CUCCARO 5751402 2008C684 52 € 14,56 03/03/2008 06/06/2008 € 14,56 52 S
CUCCARO 5751404 2008C686 10 € 2,80 02/04/2008 06/06/2008 € 2,80 10 S
CUCCARO 5751422 2008C710 16 € 4,48 26/03/2008 06/06/2008 € 4,48 16 S
CUCCARO 5751505 2008C789 58 € 16,24 15/04/2008 24/09/2008 € 16,24 58 S
Pag 5 di 5